
UCHWAŁA NR XXXVII/238/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
zabudowanej, położonej w miejscowości Widawa, obręb Widawa, gm. Widawa, 

stanowiącej własność Gminy Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446 i 1579) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, położonej w miejscowości Widawa, obręb Widawa, gm. Widawa, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym działki 76/2 o pow. 0,0175 ha, stanowiącej własność Gminy 
Widawa, na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu znak: G.VII.7242/33-
10/96 z dnia 12.12.1996 r., której stan prawny jest uregulowany i urządzona jest księga 
wieczysta o numerze SR1L/00037531/7 prowadzona w Sądzie Rejonowym w Łasku, na rzecz 
właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej numerem ewidencynym działki 77 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: CF8BD83C-B99F-4704-9735-3782A7DF35F6. Podpisany Strona 1




